平成22年３月25日

各 位

会社名 株式会社ゼットン

代表者の役職名 代表取締役社長 稲本 健一

（コード番号：3057 名証セントレックス）

問い合せ先    財務経理部長 森 充

電話番号       052-243-7050（代表）

株主優待の一部変更に関するお知らせ

当社は、株主優待を下記のとおり一部変更することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更理由

株主優待制度の利便性を向上させ、当社出店の公共施設をご利用いただくことで、当社事業への一層の

ご理解とご支持をいただくことを目的に、株主優待の内容を一部変更いたします。

2. 変更内容

 ・食事券の額面を 1,000 円へ変更
 ・公共施設入場券に横浜マリンタワー（展望階）入場券 750 円相当を追加

【 お食事優待券 】
所有株数 変更前 変更後

1 株以上 3 株未満 2,000 円相当（2,000円×１枚） 2,000 円相当（1,000円×２枚）

3 株以上 5 株未満 6,000 円相当（2,000円×３枚） 6,000 円相当（1,000円×６枚）

5 株以上 12,000 円相当（2,000円×６枚） 12,000 円相当（1,000円×12 枚）

【 公共施設入場券 】
所有株数 変更前 変更後

1 株以上

「徳川園」入場券引換券 300 円相当

「徳川美術館」入館券 1,200 円相当

「名古屋テレビ塔（展望階）」入場券 600 円相当

「ランの館」入館券 700 円相当

「徳川園」入場券引換券 300 円相当

「徳川美術館」入館券 1,200 円相当

「名古屋テレビ塔（展望階）」入場券 600 円相当

「ランの館」入館券 700 円相当

「横浜マリンタワー（展望階）」入場券 750 円相当

３. その他

・ 平成22年２月末日の株主名簿に記載又は記録された株主様より対象とします。

・ 贈呈時期は平成21年３月31日付「株主優待の一部変更に関するお知らせ」のとおり、

５月下旬（決議通知に同封）に発送いたします。
以 上